
Wianki, wianki

2011-06-25

Jedna z największych imprez plenerowych w Polsce – Wianki już dzisiaj (25 czerwca, sobota)! Gwiazdą

imprezy będzie Wyclef Jean – muzyk, autor tekstów, wokalista i kompozytor, nominowany m.in. do

prestiżowej nagrody Grammy. Artysta wystąpi na scenie w zakolu Wisły pod Wawelem. Wcześniej

publiczność rozgrzeją: Sofa, The Poise Rite, PabloPavo oraz Marika.

Wyclef Jean, a właściwie Nel Ust Wyclef Jean to amerykański muzyk, autor tekstów, wokalista,

kompozytor, aktor i producent filmowy, a także działacz humanitarny, Ambasador Dobrej Woli

na Haiti i założyciel fundacji Yéle Haiti. Jeden z założycieli pionierskiej grupy Fugees, której

przez szereg lat był liderem.

Drugi album, wydany w 1996 r. The Score, okazał się prawdziwym fenomenem kulturowym

osiągając pierwsze miejsce na listach Top 200 oraz Top R&B/Hip-Hop Albums magazynu 

Billboard. Z płyty tej pochodzą trzy single: Fu-Gee-La, Killing Me Softly With His Song oraz 

Ready Or Not. The Score stała się najlepiej sprzedającym się na świecie albumem hip-hopowym

wszechczasów (19 milionów kopii, wciąż w sprzedaży).

W 2005 r. Wyclef Jean założył fundację Yéle Haiti zajmującą się pomocą dla Haiti. Fundacja

zdobyła międzynarodowe uznanie, a informacje o niej znalazły się w takich mediach jak:

Associated Press, USA Today, CNN, Fox News, NBC’s Today czy 60 Minutes. Po  tragicznym

trzęsieniu ziemi w styczniu 2010 r. wszystkie programy fundacji przestawiono na pomoc i

odbudowę wyspy.

PROGRAM WIANKÓW:

18:00 – SOFA

18:40 - The Poise Rite

19:20 – Pablopavo

20:00 – Marika

21:00 - Jean Wyclef

23:00 - widowisko pirotechniczne.

Wianki - jedna z największych imprez plenerowych w Polsce. Koncerty gwiazd światowego

formatu łączą się z elementami widowiska nawiązującego do tradycji nocy świętojańskiej. Na

wyjątkowej scenie plenerowej w zakolu Wisły pod Wawelem wystąpili dotychczas artyści tej

klasy co Jamiroquai i Lenny Kravitz oraz czołowi przedstawiciele polskiej sceny muzycznej.

Nowatorską formułę Wianków doceniono m.in. w plebiscycie „Nocne Marki” organizowanym

przez miesięcznik „Aktivist”, zaś w badaniu „Turystyka w Krakowie” organizowanym przez

stowarzyszenie Forum dla Polski uznano je za jedną z trzech najbardziej atrakcyjnych imprez

organizowanych w Krakowie. (WAŚ).
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